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ПРОТОКОЛ № 53 

 

Днес, 08.02.2024 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 10 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Добринка Георгиева 

Иванова–Христова; Радослав Гутев Колев, Сабие Яшарова Ходжева 

Членове: Панчо Петров Вълчев, Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова 

Стефанова, Димитър Георгиев Гатев, Явор Яворов Памукчиев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев - секретар  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Радослав Гутев Колев.  

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва следните точки: 

     

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1.  

Определяне поредния номер в бюлетината на  Инициативен комитет 

за издигане на независим кандидат за кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево за изборите за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 

10.03.2024 г. 

Димитър 

Гатев 

 

2.  
Назначаване на СИК №72900058 за изборите на кмет на кметство село 

Стоките,Община Севлиево  на 10.03.2024 г. 

Панчо Вълчев 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни, моля да гласуваме. 

 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 
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Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по първа точка от гласувания дневен ред ще докладва Димитър 

Гатев. 

Д. Гатев: Определяне поредния номер в бюлетината на независимия кандидат, 

издигнат от  Инициативен комитет за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10.03.2024 

С Решение № 2978-МИ от 07.02.2024г. на ЦИК са определени поредните номера в 

бюлетината на партиите и коалициите, регистрирани в Централната избирателна комисия за 

участие в новите избори на 10 март 2024 г. В правомощията на ОИК е да определи  номерата 

на независимите кандидати, издигнати от инициативни комитети, и на местните коалиции, 

регистрирали кандидатски листи в бюлетината за гласуване, като същите следват номерата 

на партиите и коалициите. 

ОИК – Севлиево е регистрирала за участие в изборите за кмет на кметство на 10 март 2024 г. 

една политическа партия  и една  коалиция от партии, регистрирани в ЦИК, а именно ПП 

ГЕРБ и  Коалиция от партии - БСП ЗА БЪЛГАРИЯ. Регистрирала е и Инициативен комитет 

за издигане на независим кандидат за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево. 

Въз основа на изтегления жребий в ЦИК и на регистрираните кандидати на партиите, 

коалициите и инициативните комитети, ОИК определя и подрежда номерата в бюлетината, 

както следва: 

Номер 1 - ПП ГЕРБ 

Номер 7 - БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

Номер 12 -  Независим кандидат, издигнат от Инициативен комитет 

С оглед на изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във вр. с чл. 423, ал.2 

от  ИК  и въз основа на изтегления жребий, обективиран в Решение № 2978-МИ от 

07.02.2024г. на ЦИК София, и извършените регистрации в ОИК, ОИК Севлиево 

 

                                                 Р  Е  Ш  И : 

 

ОПРЕДЕЛЯ номера в бюлетината за гласуване в изборите за кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево на 10.03.2024г., както следва: 

Номер 12 - Независим кандидат, издигнат от инициативен комитет за кмет на кметство 

Стоките, общ. Севлиево за изборите на 10.03.2024 г. – Георги Александров 

Александров. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 
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Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.      

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: По втора точка от гласувания дневен ред ще докладва колегата Панчо 

Вълчев. 

П. Вълчев: Колеги, докладвам предложение за назначаване на СИК №72900058 за 

изборите на кмет на кметство с. Стоките, община Севлиево, насрочени за 10 март 2024 г. С 

вх. рег. № 320/02.02.2024 год. кметът на община Севлиево уведомява комисията, че на 

проведените на 02.02.2024 год. консултации с представители на парламентарно 

представените партии и коалиции, не е постигнато съгласие. С писмото са изпратени 

постъпилите предложения от представителите на политическите партии и коалиции.   

Проект за решение относно разпределението на длъжностите в СИК №72900058, е 

както следва: 

1. Назначава СИК №72900058 в следния състав: 

 

Партия/коалиция Име Длъжност 

ПП ГЕРБ Румянка Тотева Колева Председател 

ПП-ДБ Павлина Дончева Тодорова Заместник-

председател 
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Възраждане Катя Николова Михайлова Секретар 

ДПС Радка Иванова Кермечиева Член 

БСП за България Дафинка Русева Ганева Член 

ИТН Велизар Николов Дочев Член 

ПП ГЕРБ Павлина Иванова 

Костадинова 

Член 

 

2. Утвърждава списък с имената на резервните членове, които ще заместват назначените 

членове на СИК при необходимост: 

 

Партия/коалиция Име Длъжност 

ПП ГЕРБ Лиляна Станчева Йонкова Председател 

ПП-ДБ Веселина Драголова 

Станкова 

Заместник-

председател 

Възраждане Илиян Пенев Киселков Секретар 

ДПС Кристиян Асенов 

Михайлов 

Член 

БСП за България Петър Колев Лалев Член 

ИТН Тодор Петков Тодоров Член 

 

П. Гатева:  Колеги, моля изказвания по проекта на решение.  

Добринка Христова: Колеги, на всички е известно, че Коалиция „БСП за България“ 

има регистриран кандидат за кмет на село Стоките за предстоящите нови избори, поради 

което, считам, че тази коалиция има по-голям интерес от правилното и законосъобразно 

отразяване на резултатите от СИК, в сравнение с партиите, които не са регистрирали такъв.  

По правило секретарят на СИК има задълженото да изготви протокола на СИК, както и носи 

отговорност за неговото съдържание. Така също носи отговорност, и пред кандидата за кмет, 

който го е предложил в състава на СИК. Знаете, че на изминалите местни избори 2023 г. в 

резултат на работата на СИК, съдът обяви изборът за кмет на кметство Стоките за 

недействителен и кандидатът за кмет от коалиция БСБ беше ощетен. Аз считам, че 

длъжността секретар на СИК трябва да бъде определена за Коалиция „БСП за България“. 

Панчо Вълчев: Колеги с наше решение 207 –МИ от 29.01.2024г. сме определили 

ръководните длъжности по партии, съобразно методиката на ЦИК и това са партиите ГЕРБ, 

ПП и Възраждане. От това следва секретарят да е назначен от Възраждане. 

Димитър Гатев: Всеки е заинтересуван от правилното провеждане на изборите и това 

не е достатъчен аргумент за промяна на решение 207-МИ от 29.02.2024г. 

Николина  Николова: Подкрепям аргументите на колегата Вълчев, да се изпълни 

нашето решение 207 –МИ от 29.01.2024г. съгласно определените  ръководните длъжности по 

партии, съобразно методиката на ЦИК и това са партиите ГЕРБ, ПП и Възраждане. 

П. Гатева:  Колеги, моля да бъде гласуван този проект на решение. 

 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева против 
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Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова против 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева против 

Теодор Любенов Георгиев отсъства 

Явор Яворов Памукчиев против 

Маруся Красимирова Минчева против 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

 

От общо присъстващи 10 члена на комисията, „ЗА“ гласуваха – 5 члена, „ПРОТИВ“ 

гласуваха – 5 члена. 

П. Гатева: При това положение, колеги трябва да подготвим решение за отхвърляне 

на проекта, съгласно чл. 85, ал. 4, изр. 2 от ИК. Решението да е със следното съдържание: 

С писмо вх. Рег. № 320/02.02.2024 год., при ОИК – Севлиево кметът на община 

Севлиево уведомява комисията, че на проведените на 02.02.2024 год. консултации с 

представители на парламентарно представените партии и коалиции, не е постигнато 

съгласие. С писмото са изпратени постъпилите предложения от представителите на 

политическите партии и коалиции.   

Решението относно разпределението на длъжностите в СИК №72900058, бе 

подложено на гласуване от ОИК, както следва: 

1.Назначава СИК №72900058 в следния състав: 

 

Партия/коалиция Име Длъжност 

ПП ГЕРБ Румянка Тотева Колева Председател 

ПП-ДБ Павлина Дончева Тодорова Заместник-

председател 

Възраждане Катя Николова Михайлова Секретар 

ДПС Радка Иванова Кермечиева член 

БСП за България Дафинка Русева Ганева член 

ИТН Велизар Николов Дочев член 

ПП ГЕРБ Павлина Иванова 

Костадинова 

член 

 

2.Утвърждава списък с имената на резервните членове, които ще заместват 

назначените членове на СИК при необходимост: 
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Партия/коалиция Име Длъжност 

ПП ГЕРБ Лиляна Станчева Йонкова Председател 

ПП-ДБ Веселина Драголова 

Станкова 

Заместник-

председател 

Възраждане Илиян Пенев Киселков Секретар 

ДПС Кристиян Асенов 

Михайлов 

член 

БСП за България Петър Колев Лалев член 

ИТН Тодор Петков Тодоров член 
 

От общо присъстващи 10 члена на комисията, „ЗА“ гласуваха – 5 члена, „ПРОТИВ“ 

гласуваха – 5 члена. 

Предвид изложеното и на основание чл. 85, ал. 4, изр. 2 и чл. 87, ал. 1, т.1  от 

Изборния кодекс и във връзка с Решение № 2955-МИ от 25.01.2024г. на ЦИК, ОИК-Севлиево 

 

РЕШИ: 

Отхвърля назначаването на СИК №72900058 за изборите на кмет на кметство с. 

Стоките, община Севлиево, насрочени за 10 март 2024 г.  

На осн. чл. 91, ал. 13 от ИК цялата документация да се изпрати в ЦИК за назначаване 

на СИК №72900058. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен срок от 

обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим? Няма.  

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 19.00 часа. 

 

 Председател: 

     /Павлина Гатева/ 

Заместник-председател:  

 

               /Радослав Колев/ 


